
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -158,497

2018/03/03 大会参加費 蟹江町スポーツ少年団 10,000 -168,497 教育リーグ 現金 2018/03/03 Ｂチーム
2018/03/04 団費 一般 42,000 -126,497 Ａチーム 現金 2018/03/04
2018/03/04 団費 一般 39,000 -87,497 Ｂチーム 現金 2018/03/04
2018/03/04 団費 兄弟 8,000 -79,497 Ｂチーム 現金 2018/03/04
2018/03/04 特別団費 スポーツ保険 11,200 -68,297 スポーツ保険料 現金 2018/03/04 Ａチーム
2018/03/04 特別団費 スポーツ保険 13,600 -54,697 スポーツ保険料 現金 2018/03/04 Ｂチーム
2018/03/04 特別団費 スポーツ保険 18,500 -36,197 スポーツ保険料 現金 2018/03/04 Ｂチーム父
2018/03/04 特別団費 スポーツ保険 14,800 -21,397 スポーツ保険料 現金 2018/03/04 Ａチーム父
2018/03/04 父母会費 Ａチーム 7,000 -28,397 おやつ代 現金 2018/03/04
2018/03/04 父母会費 Ａチーム 5,000 -33,397 弁当代 現金 2018/03/04
2018/03/04 父母会費 Ｂチーム 8,500 -41,897 おやつ代 現金 2018/03/04
2018/03/04 父母会費 Ｂチーム 3,000 -44,897 弁当代 現金 2018/03/04
2018/03/06 道具代 石灰 842 -45,739 石灰代 現金 2018/03/06 Ａチーム
2018/03/09 大会参加費 ＪＢＳ豊山 10,000 -55,739 イチロー杯 現金 2018/03/09 Ａチーム
2018/03/09 その他 雑費 80 -55,819 振込手数料 現金 2018/03/09
2018/03/15 保険料 スポーツ保険 25,600 -81,419 スポーツ保険 現金 2018/03/15 団員
2018/03/15 保険料 スポーツ保険 37,000 -118,419 スポーツ保険 現金 2018/03/15 父兄
2018/03/15 保険料 スポーツ保険 1,200 -119,619 スポーツ保険 現金 2018/03/15 父兄
2018/03/15 その他 雑費 354 -119,973 振込手数料 現金 2018/03/15
2018/03/23 道具代 ボール代 15,900 -135,873 ボール代 現金 2018/03/23
2018/03/26 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -145,873 中日スポーツ杯 現金 2018/03/26 Ａチーム
2018/03/26 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -155,873 中日スポーツ杯 現金 2018/03/26 Ｂチーム
2018/03/26 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -165,873 中京少年野球大会 現金 2018/03/26 Ａチーム
2018/03/26 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -175,873 中京少年野球大会 現金 2018/03/26 Ｂチーム
2018/03/26 その他 雑費 216 -176,089 振込手数料 現金 2018/03/26
2018/03/31 道具代 石灰 842 -176,931 石灰代 現金 2018/03/31 Ａチーム

合計　 147,100 165,534 -176,931
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